

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	کلهر دانه	پیش آغازین ۲۳۶۳-آغازین ۲۲۷۴-رشد ۲۱۵۶-پایانی ۲۰۲۲
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۲۵۵۰-پیش دان ۲۳۵۰-میان دان ۲۲۸۰-پس دان ۲۱۷۰

هر خرابی رو می شه درست کرد الا ذات خراب رو

AveMix P10000

آخرین نسل آنزیم فیتاز

محصول AVEVE بلژیک

بالاترین توان آزادسازی

فسفر و مواد مغذی

مقاوم به حرارت

شرکت دام ایلکا

۲۶۱۵۵۱۰۰ - ۲

تائید آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در چهارمحال و بختیاری

مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری از مثبت شدن نتایج آزمایش نمونه‌های ارسالی آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان خبر داد. سلطانی مدیرکل دامپزشکی چهارمحال و بختیاری در گفت‌وگو با جهان‌بین نیوز: اظهار کرد: پس از مشاهده و گزارش علایم بیماران مشکوک به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در دو واحد مرغداری، نمونه‌برداری و آزمایش‌های لازم صورت گرفت و وجود بیماری در این دو واحد مرغداری از نظر آزمایشگاهی تایید شد.

وی تصریح کرد: طبق پروتکل و دستورالعمل سازمان دامپزشکی اقدامات آمایشی، قرنطینه‌ای و اقدامات کنترلی و پیشگیرانه جهت جلوگیری از انتشار و گسترش بیماری انجام شد و تداوم دارد.

مدیرکل دامپزشکی چهارمحال بختیاری خاطر نشان کرد: تهیه و مصرف تخم مرغ و گوشت طیور که مجاز و مورد تایید دامپزشکی بوده و به صورت کاملاً پخته؛ نیز جلوگیری از تماس پرندگان بومی با پرندگان وحشی و به ویژه پرندگان آبی و رعایت شرایط بهداشتی برای پرندگان بومی و افراد در تماس با این پرندگان مهمترین راه‌های پیشگیری از این بیماری است

محصول ذرت آمریکا آلوده به مقادیر بالای سم شد

متخصص کیفیت غلات در دانشگاه یوآ گفت محصول ذرت آمریکا آلوده به سم گیاهی و میتاکسین بوده است، چون هوای بارانی پاییز امسال باعث رشد قارچها و تاخیر در برداشت شده بود. کشاورزان آمریکای شمالی مقدار زیادی از یک سم گیاهی به نام میتاکسین را در محصول ذرت امسالشان پیدا کردند که اوضاع بد کشاورزان را بدتر کرد. جنگ تجاری آمریکا و چین قبلاً به صادرات دانه های سویا و قیمت ذرت آسیب رسانده بود. و میتاکسین دام را بیمار می کند و در نتیجه باعث بیماری انسان و حیوانات خانگی می شود. خریداران غلات می توانند محصولات آلوده کشاورزان را رد کنند یا آنها را بخاطر فروش این محصولات جریمه کنند. چارلز هربرک، متخصص کیفیت غلات در دانشگاه یوآ گفت تعداد محصولات آلوده بیش از حد نرمال بوده است. چون هوای بارانی پاییز امسال باعث رشد قارچها و تاخیر در برداشت شده بود. حدود سه چهارم محصول ذرت آمریکا در داخل و برای خوراک دام، ساخت اتانول و یک محصول جانبی به نام غلات خشک استفاده می شود که نوعی غذای حیوانات است. دامداران و تولیدکنندگان اتانول باید ذرت حاوی میتاکسین و ذرت سالم را با هم مخلوط کنند تا برای تغذیه دام مناسب باشد. وقتی درآمد مزارع آمریکا نسبت به پنج سال گذشته نصف شد و بخاطر شدت جنگ تجاری تقاضای دانه های سویا کاهش یافت، نگرانی از کیفیت به وجود آمد. سویا ارزشمندترین محصول کشاورزی صادراتی آمریکا است که به چین فرستاده می شد. شرکت اسمیتفیلد فودز، بزرگترین تولید کننده گوشت خوک متوجه وجود میتاکسین در ذرت یوآ و نبراسکا شد یعنی مناطقی که معمولاً مشکلی نداشتند. وزارت دارو و غذای آمریکا وجود یک بخش در میلیون میتاکسین را در غذای انسان و حیوان مجاز میدانند. زیر ۵ برای خوک ها و ۱۰ برای مرغ ها و گاوهای شیرده مناسب می داند. گاوهای گوشتی تا ۳۰ را تحمل می کنند. کارخانه های اتانول در میشیگان و اوهایو در حال آزمایش ذرت ها هستند و برای کشاورزانی که محصولشان بیش از حد سمی باشد جرائم مالی در نظر می گیرند. در نیویورک کشاورزان به گاوهای شیرده به جای ذرت یکی از محصولات جانبی آرد گندم را میدهند که باعث شده قیمت آن از ۵ دلار در هر تن به ۱۰ دلار برسد.

مشکلات از مرزهای آمریکا فراتر رفته و به کانادا هم رسیده است.

مکس هاکنز، متخصص علوم تغذیه در شرکت آلتک گفت: «من دکمه وحشت را در کانادا فشار داده ام.» «آلتک چهل و پنج نمونه از محصول ذرت امسال آمریکا را آزمایش کرد و دریافت که ۸۰ درصد آنها آلوده هستند. هاکنز گفت آزمایشات بیشتر مشکلات بزرگتری را نشان خواهند داد. اوضاع بدتر می شود

فعالیت ۲۲۶۰ واحد مرغداری گوشتی در مازندران

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به فعالیت دو هزار و ۲۶۰ واحد مرغداری گوشتی، ۲۲۰ واحد مرغ مادر و ۴۵ کارخانه جوجه کنسی در استان گفت: تلفات واحدهای مرغداری مازندران ۴ تا ۵ درصد از میانگین کشوری کمتر است.

علیرضا عطایی نژاد با اشاره به اهمیت پدافند غیرعامل در بخش کشاورزی اظهار کرد: بخش دام و طیور یکی از حوزه‌های آسیب‌پذیر بخش کشاورزی در مقابل حوادث و بیماری‌ها است. وی با بیان اینکه بخش دام و طیور در زمینه بیماری‌ها آسیب‌پذیری بیشتری نسبت به سایر بخش‌ها دارد، که خسارت جبران‌ناپذیری را به این بخش وارد می‌کند. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی مازندران با اشاره به اهمیت کنترل و پیشگیری این بیماری‌ها در واحدهای طیور، اطلاع‌رسانی سریع و به موقع برای کنترل این بیماری‌ها توسط کارشناسان امور دام و مراکز جهاد کشاورزی شهرستان‌ها را مورد تأکید قرار داد. عطایی نژاد با بیان اینکه استان مازندران با داشتن دو هزار و ۲۶۰ واحد مرغداری گوشتی، ۲۲۰ واحد مرغ مادر و ۴۵ کارخانه جوجه کنسی از ظرفیت و جایگاه ویژه‌ای در صنعت طیور کشور برخوردار است، تصریح کرد: ویروس بیماری آنفلوآنزای پرندگان به سرعت منتشر می‌شود

دان و علوفه شرق

تولیدکننده

انواع کنسانتره و خوراک صنعتی طیور بر اساس

آخرین مطالعات و تکنولوژی روز دنیا

تلفن: ۸ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۰۵۶

فکس: ۳۲۲۵۵۳۸۹ - ۰۵۶

سپید پارس نیاک
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



میلا دانه

تولیدکننده انواع مکمل‌های غذایی

خوراک دام، طیور و آبزیان (کنسانتره - پلت)

کنسانتره میلا میکس ۲/۵٪ و ۵٪

ویژه مرغ گوشتی و تخمگذار

۸۲ - ۴۲۴۳۴۲۸۰ (۰۱۱)

www.milaco.co

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp